MARIANNE

BT620

L4

c.1

0000045

1080021124

EX LIBRIS

HEMETHERII VALVERDE TELLEZ
Episcopi Leonensis

Capilla Alfonsina
Biblioteca Universitaria

Capilla Alfonsina
Biblioteca Universitaria

OPUSCULUM
THEOPHILOSOPHICUM
DE PRINCIPATU,
seu Antelatione Mariane Gratiae,
illud S. Joannis Damasceni Oratione prima
DE NATIVITATE VIRGINIS MARIE

circa principium explanans effatum :

*Et enim natura Gratia cedit, ac trenula fuit progenie
non iustinens : quoniam fructuosa erat, ut Deige-
nitrix Virgo ex Anna orietur, natura Gratiae
fatum auertere minima ausa est ; verum
tanti ver expectavit, dum Gratia fra-
gum suum produxisset :*

Ubi concordata Physica cum Theologia;

Natura cum Gratia ; Scientia cum Religione,
Scholasticam accedit facem ad primoralem
Immaculatae Virginis Dei-genitricis in
primo sua Conceptionis instanti gra-
tiam non nihil illuminandam.

A P. FRANCISCO XAVERIO
LAZCANO, MEXICANO,

Societatis Jesu, Doctore in Regali, ac in Pon-
tifica Mexicana Academia Professore
Theologo elucubratum.

UNIVERSIDAD DE NUEVO LEÓN
Méjico Valencia y Toledo

VENETIIS, MDCCCLV.
Ex Typographia Andrea Poletti.
SUPERIORUM FERMISSU.

45441

B7620
LX

Illibato prorsus, insimul ac glo-
rioso Dei-Genitricis semper Vir-
ginis MARIÆ in Guadalupa-
na. Mexicea effigie ab ipsa
Reginæ omnigenæ sanctitudi-
nis manu graphice adumbrato
momento.

Nescio, quo Lenocinantis
fortunæ fato evenisse
crediderim, Pulcher-
rima mulierum, ut
magnifica de te cogitanti versare-
tur ante oculos Cœlicis mibi de-
pictum lineamentis totum, quod
animo saepe volveram, argumen-
tum. Ita ductante Numine com-
paratum est, ut cum Animam,
meliorem partem tuæ genialis am-
plitudinis contemplarer diutius,
ab Omnipotentis dextera colloca-
tam a primis incunabulis in Em-
pyreo, dum ex nibilo illam in su-

a 2 bli-
008345

FONDO ESTERIO
VALVERDE Y TELLEZ

blimem, unoque Deo minorem Ingeniosus ipse rerum Molitor evenheret excellentiam; intuerer quoque saepius patrio in Solo, lumine corporeo Guadalupanam ad miraculum speciem, te venustissimam egregie referentem. Et quidem supra naturam, supra gratiam, supra communem Gloriam nostrae viderunt Gentes, quod nobis cuncte inviderunt Nationes, nec prophana inter prodigia, nec mortalia inter portenta florentia retro saecula aliquando celebrarunt. Flores apparuerunt in terra nostra. Sed qui Flores, Deus Immortalis! Quæ Rosæ! Quæ Lilia! Parum profecto propalarim. Astra peregrinæ micantia idioma te in Occidente; Solem Orientem in Occasu; diem illum, diem longe felicissimum, diem Cœli, diem, insoliti splendoris exordium, adeo